
Starter Kit Switch FFF

Tous les accessoires FFF pour bien débuter 
sur Switch

Ref Innelec
Gencod
Deee
PV01
PVPC TTC 
Disponibilité

76791114993
3328170285742
0,04 €
20,83 €
24,99 €
Disponible

Poids
(kg)

Longueur
(mm)

Largeur
(mm)

Hauteur
(mm)

Quantité
(pcs)

Unité 0.226 265 140 40 1

Sous 
PCB

1.50 270.5 270 160 6

Master 
PCB

6.75 560.5 300 350 24

• 1 housse de protection au design FFF 

• 1 boiter de rangement pour 4 jeux

• 1 écran de protection

• 1 paire d’écouteurs intra-auriculaires

• 1 lingette de nettoyage Commandes obligatoires par multiple de 4


