



Starter Kit Switch FFF

KONIX
LOG INTO YOUR DREAMS

for
**SWITCH
LITE**

for
SWITCH

Tous les accessoires FFF pour bien débuter
sur Switch



- 1 housse de protection au design FFF
- 1 boîtier de rangement pour 4 jeux
- 1 écran de protection
- 1 paire d'écouteurs intra-auriculaires
- 1 lingette de nettoyage

	Poids (kg)	Longueur (mm)	Largeur (mm)	Hauteur (mm)	Quantité (pcs)
Unité	0.226	265	140	40	1
Sous PCB	1.50	270.5	270	160	6
Master PCB	6.75	560.5	300	350	24

Commandes obligatoires par multiple de 4



3 328170 285742

Ref Innelec	76791114993
Gencod	3328170285742
Deee	0,04 €
PV01	20,83 €
PVPC TTC	24,99 €
Disponibilité	Disponible